･蒜とから
一一一No. 22三三

uLHLJ4 811;･1JJ1 3u

苅三flrl邸仙物は可

H S KjiEI巻苅3OO rlI

1997咋3JlltHl沌行

毎J‖uH沌rr (一部lOOH)

(仝17 ･脇ノノ会t-上に含まれています)

舶仙　　財団法人北海並杜柄速
十J8支捗

発行　北,5並身体拝啓着団体

定期刊行物ta会(H SK)

《《形mnEj 描 ≡"ztFViX 》》竣
･'･甘んとかや,7号すPみんなて'乱とかし舌L'Jう.Fy馳1･.う九んと恥uご..

ぎ'L-.i:i ･:'=:__;-:;--;I.ilfI･: ti:;:-_;

鮎趣槻
9月22日〔日).イエス4ヂ1ィー

ーこt'1..てイ月掛こ′亀験のTJ. ､,fu

為･劾臭のry=-流動瀦テrihれ参

竹魂L12線でLrこ.

自己齢の5)Y,こっのすIL-

7ol ‥hかれ.満員のニY,や病疫C)

稗涙･何埠卓.rjt,Lrがおし食わ小､

@食tL相対cl安さ,fv食t.rJ,/きし

rこ｡
r+賭L-I,tC為食C, rJいlも角･孝晩

に宋-;IfLの堵･i /J Y,種87 C,吋ここC)

季琉食もバ埠11.4 9朗C'柳をY,
TJ･-/Jt L,r:.

二の綿Ti節倹も通し･■ィ掛こ

書塊食のTiい.聖萄食材fW= i, i

再ニY,tTLちろL～のニY, I/和衷

Yltのよう'iq'行'ニo凍流会も雄琴

1し=rlt､.よ'J良L･ヱClt-Ji名句

かY,IQc･し.手す｡　　(ま)

- ■十++

∫ P c今回一柳陽財布頼l

/oFu日は) ､才級/碑よ'J鰍

tll :てク勉勧ロて祈なわれfL

紳雛痛打衆の孝和碗如
増すろ･画布希軌鳩財〒勤.了.
〆tT)I/〆ろ月号I日事でY,Ti ,･tl I

ます｡

で紹綾部御野竹こ舞魚卵紙用

をしてあ′lますの1.㌦=協かLrこ

T-ILTる亨は二l連絡下Jい.

物ユ協伽相和していき
1'　　　　　　　　(i)

･雪藷:,華穿聖祭禦碑
一一　2　-

S,V;17_:I '･.576':･f fit,･I-lit I?:･i
亭I'L竜/ PP占昇度　　　　　　一-･･.

圭恵与三至'i:i:...fIi'-

ィ河触直す抑丈顔柳眉汝がt ､十

掛値象7rtテlレ締れこて､ZR e,

日Lf)印しEl) ､/8各勧ロ1祈rJ

か14まLTこ｡

ヌ抑･孝㊥lL音更即絹癌斥皆許良

雄切省三如ぐ.%財7徹gl夜の

●嫁t,修柳腰も才一マーて拓J

小手Lt=｡

ql,を⑧lT･肴更町秀人如ン
タータ碩･ 41山適え穴.′修路頭蘇

碓i射線I ry!夢い斬矛恒ぐ､脅卵T

のイ飾磨妄動I:つし･て･E手一マ(=絡

Jj^きしr; ｡

卿を◎､ト解イ紳値　東本

晃一如く.傍参加欄と琴錦打鍵
YIC)柳,Sq:つ､.て七テーマLこ終J

d㌫忘.工庸雄頼離婚周

桑･イ碑f:てわ､如ぐ､秘碑確o

動向t庖発効泉孝拳.棚紗J
絃t直樹脚,I衝畑の和好官テ
ーマ■こき如小tLf:｡  (王)

--　3　-

赤疲れきま～/

わrこIrりしの食棄東食終る

諸　田　務

t2日ろ日Lこ､わT'=ほうLc)食ィt

t璃阜教官束ね､ネ秘か碩(--
l乗れ余硝子なれ柑L Tこ｡

この日IJ ､欠席為捕物頒藩が
L;始ま') ､輯碍為C)碑オ倣蕃TE,し

胤lきしf-JT､ ､やけ,J病泉o)ここ

LこrJ:J5t@々露すylつさT+-く､鼻

4,IL瑠5んな,てt.れ[:.

まfこき乳･/錘･g感87rこすt何人

かわら小･節理をぜ帝鮎良っ11 I

f:r=L'Jrこし･ Y:ころです｡

た鼻俵ク･/ヌマスも束ねてるC)

イ1,PL々のすt-上へもし.個々.こ*rこ

7rこプレゼントl二赦してし･｢二よ

うでtす｡

頑固そ考,Y･過ft､､vPっくI席

レむylt I , fこ終Ll･でttTrよく､ 1;rUこ

TニL､しく終了してしかLきしT:.

'okLfy/の殊を,)でL r二㌦.ス

各功葬訪倉1ltL瑠=んtlみ臥(こ額

合わせittJ仙f.t腐って､ti聞3

lニTJ'JきしTこ｡

地域部全情報

斯`卑　令

去る2月2日(//: 30-/3.･30)

カジ>アIL,レストラン･イでス

fl1- I I 1柳や1344千,Jk7小まし

/今風‡風卵もひttrこ,).側が

1ぐti^rJL-pt , Tこ′/7.1止む･モ御1■

果序C'み逆皐も11ろ者〃物く､

22あの御qlこtt:'壬･J王Lfこ｡

しかし.凌l堵樹液のfgriq

k象､頒食L二人′).風･貝.棉/こ,β:

′J卯鍔粥堰.郎C)二物. tYバイ枇

大安凍啄しくいr-_r=tさLtltンブt

Tt.一L- ､カうオ7･孝1t犬ttLこ盛′/

上がLl'Jれrこ｡　　　　●

粛てこカラオ71‡庵Jんあ土子
itt ･私tE,/TiL･如Ltらしr=の

1いlT;

食の旗手,/ ( =初句･t劾oTJJ ,

Tこ方L打Iほしr-1が二､ ､和泉37し･あ

いyl葬しく･弟埠しく過し(こ2･吟

弼1いLr:.

-　4　-

乞催断固諸人ケ臓物挿漣
(ケ脚榛東の令)

癖碑頚細事広園承線
碓多長泉軸終娼唐師

励輔弼帝榊如き町･抑

●　　1ロやし#)

を　旨肝臓病絹､過象,=肝臓

病lこカ佃＼ ,fここtc･あろ

甘､ Hβ卵塊椎の乍･

C,勧疎いlかせⅤこ寺･

如縁あl二醐絶､♂脅い･51

度の血糊鋸二不凍C) 5)ら

零せ田舟lこし手1｡

梅錦吟中称9昇4･剛ろ目し日)
9.･ラ0- 14･=oO

鴫紡細金　b,000円

鰍象　200人

果物研.帝卿ンター
(静FL^帝,J厨衆町須粥)

癖研各･超肴棚番&.二f捕査
(もつー)

･血液検査

･動qtiL二よる卵
･月凍みのJCu目顔つ一十一

触紳瞬抑如月如(郎-2･卵劇

やLh丸帝r^市布財牌戒殊
(0155-27-2ろ25)

榔各
ィ礎教戒Lこよる神多年

ヮ9(-柾プチ神を碑軌挿緯度)

紺あ､貯内解･rf癖%(肝助観･

肝内線魂.肝御色.抑句胆鰍

賂･昨r棚一耳鵬舶肝･怖更

督･断･牌腔･脚幼.加地
o)ba沸碑を(碑を頻回)

AFP,身OT･卯Tγ･ qTP･ ChE,し州′

7,1'T,TTT′ALP.日伊β-Ab, t仲子-Ab,

日伊.8-如. tl抄.6- Ab,YICVl狩動向

′寸任務柏餅

魯咋Y,ヤシ久々ン相和紳昭垂

脅威窮断の結界息もt, Lこ伍御

繰tKそう｡

ニ)泉の愈つ一1一

承Ltこつり･t C'J桝も対を. =T･:.

Lb)L､ !廟挨換Y,r7-の令^の

入金も御のろ｡
/ij77ターFr7-

笹を娩二fろ鼻解の嫡興し増田

%界ヵヾ仏事すo血謝衆癖の解呆
＼‡一7･同値仰､り､本人lこLT ､

異帝の頑剰こかかhIJTt-く多鴫
で肋しきす｡泉‰あろ零に

っ､､てけ､碑を搾界の才､一夕t

L ,て逆くの為翰頑晩で嫡御免

賓も夢LTlいr:Tでfま1｡
-　5　-

〟//スマス愈終る

亨t,k　奔々

12臥5日(a) ､′rgBGIJo)ク･/スマ

ス食tF子いきL lこ｡

命郎･P'Jb-よ′/も勿鴫が坪

く･ l碩抜.大人22か了承2脆
･Llllこ511帥＼ナノ食(-JJ,I i L. fこ｡

､ソ'/-I:′飾る､/ -スイ7,ノ､ビン

jltlttO)7㌦-ゼント棄牌･3)o癖,/

ジャンLTシナ■LL^ ､インタJん登

場･物Y,Ll.虎食ttlJん
111の4坤脚･恭しく過L･.し2 Lrこ.

才虎通の鼻今切鳩や吠さいC) ･{1.I

1tl- i-孝のrf7如射るのバ髄c

YlころT.i-0711.すが､こかかL7Lも

tl暮しt･舶阜番えて､省が･ま

rこ劾ULrこく'Jろ食JこしT･=1, t,′tCJ･

'てtlます｡

J P C

医療と埠頭o'観

官'T<ある害者願書

繁各回愈鰯線名
にご協力下JL●
iL+

易を飼欺け芳L～れ
晩酌tL..駄んの

叶二角､･てしげす

う納IBま､1上.

化卑混声蹄且で二
迷っ17:JLL ｡

患者･障害者を除外し､｢保険あって介護なし｣の

｢介護保険｣には反対です

患者･園民の負担を強め､受療機会を奪う

医療保険｢改革Jはコメンです

敵の

I..ニッポンは

福祉後進国
rこ5)lこY.鼻入JhTこ消費税LLいつの軌二かSo/oI:fLe

小.考｡うん今務僻東0,1鋼材r-:Ltlも徽AJか相加tの卵購賓例え

です｡　分線Lf 〉卑鵜彰建1･t燕麦cl,文痩揮竹篭すられ･/66.l小の人If
rjTf紡乳と判射中るニtL a',/ L轡病′モ透や首席の使者為･ tleJtも､

b4才承千､7々雅の対審t,i′JませJ～ ｡物納卜今､叫1水上もレ
･tいますバ､､ 11th20才水上t'jろ1LlLり

℃＼･1-,い1 r神泉ノY^,)ニY,です｡

*'/
*
@

ヘ
ル
パ
ー
足
-
な
い

特
番
ホ
ー
ム
は

_
早
,
2
年
祷
ち

帝
可
ボ
格
鼻
…
J
G

lA',q1..Il1･.A. ,i.r･

ク
ス
リ
葺
顔
-
r

卓
己
題
I
引
N
J
上
げ

樽
保
保
窟
ア
ッ
プ

滑
費
観
ア
ッ
プ

晶約63翫味編(絵封筒)a,
戦

『心の健康は､楽しさ喜びで』

､癖

眉
rEGl一窪IS

シェープレン症傾薪とJ&J性閑静

リウマチ炎を患ってと喜うより､

判明レて8卑凱こなりました｡

平成5卑d)象には身体摩書名!

慮2線こなし｣､藤､私見乱令

名の轟みと戦いながらも､一昨年
は.プール温い､昨年象から､昇

をリウマヰ友の会に入会､(杉官の

仝)一回凱言､コーヒーかノブに

7レンジメントフラワ-の生け方

を習LL入れ脚∂′｣､でくても.生

け方で粂しめも魯こびを鳴れほ
しr=｡カーネーションと根の巣を

7レンツ､呑りも乗レめ.マーZf

レットT'允用tJ払来意Lr=.

次に､ ZJレンダーの絵引吏フて

射乍り封筒でしT=｡大き日の絵の

時は優等用tj取れるのて-､封筒ヒ

ペアーになり舌号｡

Z)レンダーが,-Xム集まった卦a

lj､包みJliにしか使い古せんでした

レ　ナ紙L3文を奮くのが強いrd-礼

珂二　1こ　　くlJ琴Jj=ぎヲiRf一二友の会)

に向かないと.啄毒で済ませてお

りましただけL=. J蛸己LSTから

鵜一作.恩ーたさりう言く息泉

り･使って見たくなり.覚えたば

かりの友鹿と､講師にお礼の一筆

を出し､すぐ嵐皐をt,らっちゃい

孟レた.'!刀作o)連番に巷ヱZ/a)

穂激tJ大きかっT=てlす｡

自分が楽しd)も作品を作る為の

稔Lンール.使聾､tB与檀レLJ楽

レみに'dtリ､アイデアモノ生言机､

/iンフレットや'il報､チラシ.港

私写真集､新聞の絵や埼･暴ン/4

苓t)使ってのはか｣よっです.

各日､ Iiワッと､ /しのこi)フr=

作品む象りとり. Jtllの像か3奮び

で､乾冶レたかヒPuう雀Tlす｡

企画三九た代表名､藷師の免生.

保健婦コん･垂即鮎己嵐の方Lこ薦酎

鷹卸の生通を送っており寺号｡

3月24日から芽皇妻戸促局て'作品

展を行い舌す｡ ｢度Rて下でいJW

-　8　--

絵封筒の作り方

○　婦にこれで'd11オ=3'と壱う皐

はあり舌tiん｡合せ方b､絵lこ

より脇でb､中央71i/.右上.

左上でt)かきしはせん｡

○　使う紙により､食わせ部分や
tZ)与か招かれ石塊合があるので

●
南免j--プ主権うと良いです｡

05｡,yA憶で九分です｡ (スタンプ

を押L/た駄だけITl配嵐これてL;

折角温んで貼った一枚かじ残リ

に'dtリ寺号｡)

○封筒の大きで

(定形)長さ14-23.5enrL I

憾　q～12.C′帆.磨きIcyTq弓で､

鮎25穿弓で90札50絹で?0円

度弟49ト)長で60仙5でとし

長さ十億十度や= 9007絹71

芽室町郵便局作品展

○とこう　者を郵便局(L3､九あい]-I-)

募室町東通.5-日

TEL(0155) 62-2tBg

oと　きIqqワ卑3月24E)(q)&')

4月4日(餐)うで

AMq:00- PM6:00

でl_-Fi;i :チエ連立III,･･

LL_i :i..I.lI.匠.ド.I ､十;fit. -::_L

/也

∴立'･‥ Tト′＼証'--i･ ､ ･::.'.-･-'･

o封膚に舶鰍3 7橘7

【､ヲいヲ.,Y itのE)の軌令で

7)う7IL L= 77r7イJ7･.

ッ､､,71二　和紙や

鼻LCO.5-01勺きいtl糾会.ま､し環七
内払守一7･　舟l掃Llt) 71千年fZ･ケ

-　9　-

ご紹介にあたり

昨年久レ振りに岡部でんにお食
いレ舌レた｡

数卑前にあ削こかひっTl-増. J侵

他聞節リウフ斗米の施行により大

喪な状鑑であり､そ机でt) =･太人

もご主人t),本当に鼻剣に.前向

きに泉気と戦-'てあう丸まL/た｡

31自分ひ納得でき､自分に,3､で

わL/い治療を受けられわたあの努

刀と行知力.そしてご療複の協力

に､ tlうか良い方向へヒノ観うぽか

りでしたが.昨年皐務所へお寄り

下さっT=晴.本当に生き生きと輝

いておられ　その晴のお施しの車

で絵手紙01こヒ7>'して机p象的だ

｢たのです｡

見臼のこと. TrIストL二人rTr郵

便柏に驚き舌しTt｡日の蛍d)も破
Tdt桑の乾畑ヒ線の平鹿J3ヒこうで

i)線く通..ぬけもようTcJ青史q)封

臥二号すうワーッ｡大きつ､取あて

急啓の工夫にへエーッ｡そしてや

れこ良くマッ与した切手にハ～?｡

そしてLじのこf)っr=お像リヒ｡

これtaLlい､これLa可3LLlヒ私

いヨL/た｡これLヨ友達′に速っT=ら

ケ7宅)やlL.そこで今臥掛軸コ

んへ無盟をもって.この手作り稔

封筒をご紹介ごttていr=だくこt.

に致しヨL/た｡

馳蕗熱鵬等
このご解介し寺号のコーナーで

は､宮城のどんなことでむ取り

げて.お花に立てわ痛確捷供､

知うttfdhと､ J摘報交換の場にL,て

いきT:いと敵います,

ご本人でむ.このようTc)湾を知
I,ているでtJclうレ日です｡ご紹

介させて下マい.虫垂臥お便り.

T･AXをお待ちしてい召す.

北海遠敷最速十騰支部

TEL(OI55) 231占602

F器…5)iL3,i-77,詫間●

-I 1 0　-

*

帯広福祉機器

福祉機器事業について

福祉横蓋阜覚帯広蛍艶所の開設かう､早7卑Eほ通えT= 『

3dあい轟広』 7Lす｡ ][海亀難病動こよも･全塾でL)見過

的,dt互湯でのさま〇･L舌'd魚名通知左通L/､地戒での孟如LJ

皇啓なi'のヒ,dt,てあり､蓮如の地点ヒ'dtも卦コとうレて

i)'払草でL,r=｡その阜務所を維椅L/てLlく為t7Jヨ･象る白

身郡力を合わせ努力L,ていくL/かありきせL/･

福祉枚艶皐巣によう利益は､通知の地点ヒなら阜葡FTの絶

舟経費と三細登金へ利掃されてい舌す｡ヤL/て地敢為勧

ヒいう形に変えて広く遠元していくLJのです｡

射鼓のご協刀が大きな刀ヒfdhてあり舌ちこヒlこ感謝申レ

LtTます｡魁名全､底魚堆軌福祉.保感蘭欧等･ iL鹿を

取L)為く全ての協刀で･成り亙っていうこの『,31机あい帯広

凸7すせっかくの皐讃所で可｡病気を据えての日つの中

て伺ぴあ困り01ヱヒありましたら強掃して下てい｡

いろいろな福祉制度 *
○卸本障害名チ恨q)日韓生冶阿鼻　○自卯旦給爪鼻翼　　　　海'

0,崇悪霊霊言詣苦笑霊異　0語弊悪賢)≡

｡配卑金の卓椅言草支冶　　感知針こ的か慮払下でし-｡滋

子･._･Il､.･･1. T,.･､く･て･ ･- 1{85 ･>･-･_ミ丁､こ;･,,I/: I:rY暮-, ,:i. :e･ふ予

- 1 1 ---

●l血紘
T
J
E
J
L
.
∫
.
n
L
u

t
.
九
･
y

十
′
′
ヒ
T
J
J
L
Q
.

kSieI
r
}
･
.
,戟情

i.,itjat'破きA,由宮才Jt脱走鼻悩yj=mkE A型脱獄
qJj

･1.蘇 帯広営業所 『ふれあい帯広』では

昏　島名Sんや='象裸の互劇こ立って､適切な磯轟･用品の

ご紹介ができるよう, =･相軌二対応でせて頂きうち.

静　観玖丁寧に.機敏を3･前問を敗L/召す.

令　名福祉別直により､樵器･用品の鹿村草か可能な場合が.

か)舌Igのて.ご相磯下でい.ご負担を軽減て-きるよう対応

こせて頂き舌す｡

㊥　磯掛用品ILl外にeJ.専ILuしてあまかtのできt'卓門の

営為の協刀により･トイレ.オ7口等のキすり仰丁から.

取迫に至も舌で軌ヨせて頂き舌Tg.

㊥　その他にt'､漁峯.介観の中であ濁リOlヱヒぴあり舌レ

たらご相磯下つい.

くべ

ポープ

(視'l

(二L_I

主な取り扱い商品
ト･床ずれ帆ヒマットIElf-椅子･杖･リ-ビリ用シューズ･食部用品

タプルトイレ･人新機器､川品･リフト･おむつ例迎･斗話巻･その他)

Lit ･低能陥'Ll,!者川[姑〉 (ストマ川.V.)

淋こ槻するもの･トイレ⊥叫･てすりユニiJf･住宅改造など)

鮮修轟藁艦'絶狸鼻封塩(福祉機器事業帯広営業所)'kH還
- 1 2　---

.
･
J
L
i
'
:
.
:
t
J

1
;
I
.
I

'
:
'
'
･
.
:
-
I
_
･
.
尽
L
･
･
･
.
A
;
"
A

(
,
･

+
,
～
:
･
･
･
.
L
l
J
i
t
･
y
･
･

･
-

'
･
･
･
･
･
･
･
･

1

i
,
'
i
J
j
I
i
･
l

T
.
/
欝
ノ
蒜
.
<
}
藍
貯
離
農
嵩
私
A
硝
:
養
y
I
W
.
i
}
整
塾
雷
,
7
,
1
広
い
t
f
_
*
護
…
‥
謹
芦
こ

ヒューマンケアベッド
FBl730(3モーター) FB-720(2モ-タ-)

フランスベット

●
腎藻■､∵､､

2)

雨
間

･轟･ ･称

機能性.脇漁等の

あらゆわあで:由信

を掃っておすすめの

てlきわ商品で ‥一言

患者自身による患者さんのための籍祉拙者･介在用品ショップ

舶北海道難病連　福祉機器事業帯広営業所

ふれあい帯広　帯広市西5条南13丁目

電話　0155 (23) 6602

営業時間　月～金10:00-18:00

転封筋無残好さjP_i/i,/iJA封yj;(福祉機器事業帯広営業所)′欄
- 1 3　-

食リサイクIL/叶｣用品のユ濁水托､Ifこr･JさまLrC.

盲村瀬､桑碑　大鹿こすえ碑　kT rq碑

我執tl,券e六郷　坪田　　苑､播

@二滴灯を､tT=fIJれf‥.

底　　魚　梯

5),/減,ラ-/IJttL､

y/ Ittt,1 -,ll/tL_I i Lf=

貞嫁賭紹介

和pL'%考

幽二は　易

工イ7:l凋うらろ

勿赫病た易の糾え

卸Tt増産
郷畑　B .紘

>f'如､しの
r 'iL跡7線御免J

･-.読-5) Y･バ　さ

:-I iうすこし1･麻です仰｡

:むで､…再r1%でも･進射.哨翫･.す｡

l

~･.■■　-　･-　･-　-　-　　--- ･■-　--　一一　--　-　-　-　-　　-　-　●-　-　　-　-

一一1 4　1

糾如
才鉢舟為　●

ネ㈱ALノS
y,弟に

言三::_誓?-_i手;I_;I;_- -i ≡ _;F'-_;::･=_:三‡ff I-- I-

(ま)

食工場相乞いrこT,IさまLTこ

堺田　み<子碑.

咋昇,'恥. ='主人碑(斬ん)を月餅大柳僻泉の系嵐1Ll七くご
れ了を^5.をJE属触れ1L.r:碑､聯1L.客Lhll.trろ^ ･難病｢ご

がら象舎一二度ろ二℃､TrL､′Y,､′ウ′そ鴻Jん｢こちも日の削ニ'/Lこし､

'J/LでもfjL媒fこ立て小ftt十月誘卑田岸仰紅毛魂Lt■ ､火碑桝十

略車軸^ /00万円の7_解tiJL,れr: ｡

二､1f八碑(斬E～) Ll.勤紅の御縁磯の緯線も生れ･′咋

●の布､ら天骨ゾ銅されfj朽･タイヤ才子一ン#<且乞し･卿
の塀切商名J hも舜1上イち小r--u ll11｡

舟1 ､利其J.～動こSIJ･7小か1､′ろヰウlt'す･

2日9日La) ､孝即L～の打鳥へ抑L.本草Jhへ禿都C,如号

勺も辻5) ､イ学級細各員よ,/香抑畑ヾ挽J^まレrこ｡

r才棟や孫が.t･つも孝"かますのイl廟しく,i､11''すf･ ,じ

Y,1も.々JL･,釆穆J■蕗し1-FJ一･才Lr二･

季軌‥あ,/クヾしうーJJILtれrこ.一一~す~ム

ー1 5　-

725;W

轡
l

◆
柴
田
実
代
子
さ
ん
(
帯
広

市
乗
l
南
l
O
)
が
北
海
道
難

病
連
十
勝
支
那
に
百
万
円

三

十
日
午
後
､
本
社
を
妨
れ
預
託

し
た
｡柴
田
さ
ん
は
昨
年
十
一
月
に

塩
素
身
晶
聞

夫
=
博
さ
ん
(
七
七
)
-
を
亡
く
し

た
｡
｢
夫
を
看
病
し
て
い
た
時
､

喧
病
で
苦
し
ん
で
い
る
人
を
多

く
目
の
当
た
り
に
し
た
の
で
､

少
し
で
も
お
役
に
立
て
れ
ば
｣

と
控
え
め
に
漉
し
た
｡

帯広市西5条南13丁目19-2

TEL (0155) 23-6602
FAX (0155) 23-7071

■オープン時間

AMIO:00-PHS:00 (月～金)

※土･日･祝日はお休み｡

圭-

+特殊ヘット　　●屯hベット

4床すれ防止凝　●申格子

●歩行等　　　　●リハビリ用品

●つえ毛4　　　+ポークフルトイレ

f入浴用品　　　●初兜～耳者用品

+その他各1

手l杜&LJJtの利用も可能ですE,

LHI7.1qJI　　●1■EL

+ Jt生年畠■相子

ご病気のことや､柏祉制度の
ご用蚊もお持ちしてエAro

(4人■加#AJLfの*JAナJtろ●

乃生不JL杜夫41書と書Jtの弁

士Ei)ZS kカ4よの余北浦iJI支P

I EIlIJJ　■書の書札■A I JL

暮ELヽ･JLAの千■一17■●北■.lltll

全四二分Y軸足児(*)七号a *北斗iJ土b

全皿-一手′ソ/■a:の弁北itiI文JI

AEliJ珊JA蛙の子供tqも*北斗iJ文■

8本オストミー砲金(人工JLn ･ JhJt)北斗iX

8本てんかんtA亜(itの食)北斗iIIF

日本.Jウマチよの*北iIiL文■

北　　●　LJ M Jt I P t

北.tit.AAtl大JA炎･クEI-ン■まの今

福　ジ　ス　ト　E)フ　ィ　ー　#　金

北斗iIiI且tI書*化丘3:のせ

北　　　●　　　LJ　　　ト　　　AL　　　*

北斗iJ tFJIJIlJL*il　枯u n℡

北　i*　iI　　ス　モ　ン　の　台

北*iJ書t)小JiZ文性止まの台

北　■　■ Il t　吐　-.e　+　LT　▲　*

北　it iJ　　生　JS　　の　　金

北.+iJ　パ　ー　ジ　十　一Jl jE　の　余

北*iN-モ7イIJ7 (▲2LI)友の会

北,●ii　へ-ナ　ェ　yト　功友の会

未熟児的Rt丘かb子供tJqZ一会北浦iI支点

HSK　なんれんとかち　NO. (22

i臥/鵬臥北海道難病連十勝支部加美生男　　朋48年1月1 3日第三脚朗詔可

苗広相5薫別3丁目19-2 『ふれ抑苗広』　　　　1997年3月10日新HSK娘300号(毎月1馴0日析)

80155-23-6602　FAX 23-7071　　新人　鵬道身鵬害者鮒定附行朋会　hJll久美子

月～金47哨-i8時､土･日･紺柏み